Taha Muhammed ez-Zeynî-Muhammed Abdulmunʻim Hafâcî) nşr. Mustafa el-Bâbî el-
Halebî, 1373/1966, s. 31; Ebû Abdillah Yakut b. Abdillah el-Hamevî, Muʻcemu’l-udebâ el-maʻrûf bi irşâdi’l-
erîb ilâ maʻrifeti’l-edîb, (Thk. İnsân ʻAbbâs), Beyrut, Dâru’l-garbi’l-İslamî, 1414/1993. III/1262-1263; Nihat
M. Çetin, “Aruz”, DİA, C. III, İstanbul, 1991, s. 428.
3 Konuyla ilgili farklı rivayetler için bkz., es-Sirafi, a.g.e., s. 32; Ebu’l-Berekât Abdurrahman b. Muhammed
İbnu’l-Enbârî, Nuzhetu’l-elibbâ fî tabakâti’l-udebâ, (Thk. İbrahim es-Sâmirâî), Ürdün, Mektebetu’l-menâr,
1405/1985. s. 45; el-Hamevî, a.g.e., III/1269.